ESTADO DE SANTA CATARINA

FUNDO MUN. DE ASSISTENCIA SOCIAL DE TIJUCAS

CNPJ:

RUA JOSE JOAQUIM SANTANA 36

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

11.647.750/0001-76

88200-000

-

Tijucas - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

Nr.:  9/2019 - DL

9/2019

9/2019

11/04/2019

Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito Municipal,   ELOI MARIANO ROCHA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,

especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de

Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:

e )  Data da Adjudicação:

f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

9/2019

9/2019-DL

Dispensa de Licitação p/ Compras e Serviços

11/04/2019

Contratação de empresa especializada para executar os serviços do Programa Acessuas trabalho,

visando atender os usuários da Secretaria Municipal de Assistência Social, do município de Tijucas/SC

Sequência: 0

 Unid.  Qtdade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item

SERVICO NACIONAL DE APRENDIZAGEM INDUSTRIAL     (7944)

1

OFICINA DE ATENDIMENTO AO CLIENTE, COM DURAÇÃO DE

9 HORAS

UN 2,00  0,0000 2.534,00    5.068,00

2

OFICINA DE BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO DE

ALIMENTOS, COM DURAÇÃO DE 9 HORAS

UN 2,00  0,0000 3.954,00    7.908,00

3

OFICINA DE CONFECÇÃO DE BISCOITOS, COM DURAÇÃO DE

9 HORAS

UN 2,00  0,0000 3.954,00    7.908,00

4

OFICINA DE CONFECÇÃO DE CUPCAKES, COM DURAÇÃO DE

9 HORAS

UN 2,00  0,0000 3.954,00    7.908,00

5

OFICINA DE CONFECÇÃO DE PÃES, COM DURAÇÃO DE 9

HORAS

UN 2,00  0,0000 3.954,00    7.908,00

6

OFICINA DE ELÉTRICA BÁSICA, COM DURAÇÃO DE 9 HORAS

UN 2,00  0,0000 3.534,00    7.068,00

7

OFICINA DE INFORMÁTICA, COM DURAÇÃO DE 9 HORAS

UN 2,00  0,0000 3.134,00    6.268,00

8

OFICINA DE MECÂNICA BÁSICA DE AUTOMÓVEIS, COM

DURAÇÃO DE 9 HORAS

UN 2,00  0,0000 3.534,00    7.068,00

9

OFICINA DE PREPARAÇÃO PARA O MUNDO DO TRABALHO,

COM DURAÇÃO DE 9 HORAS

UN 2,00  0,0000 2.534,00    5.068,00

--------------------------------------------------------------------------

Prefeito Municipal

--------------------------------------------------------------------------

BIANCA BIBIANI MACHADO - Secretária

ESTADO DE SANTA CATARINA

FUNDO MUN. DE ASSISTENCIA SOCIAL DE TIJUCAS

CNPJ:

RUA JOSE JOAQUIM SANTANA 36

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

11.647.750/0001-76

88200-000

-

Tijucas - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

Nr.:  9/2019 - DL

9/2019

9/2019

11/04/2019

Folha:  2/2

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Dotação(ões):

2.048.3.3.90.00.00.00.00.00 (16)

SERVICO NACIONAL DE APRENDIZAGEM INDUSTRIAL     (7944)

10

OFICINA DE PRODUTOS DE NATAL, COM DURAÇÃO DE 9

HORAS

UN 3,00  0,0000 3.954,00    11.862,00

11

OFICINA DE SALGADOS FRITOS E ASSADOS, COM DURAÇÃO

DE 9 HORAS

UN 2,00  0,0000 3.954,00    7.908,00

12

OFICINA INSTALAÇÃO DE AR CONDICIONADO, DURAÇÃO DE

9 HORAS

UN 2,00  0,0000 2.934,00    5.868,00

13

OFICINA SEGURANÇA NO TRABALHO, COM DURAÇÃO DE 9

HORAS

UN 2,00  0,0000 2.634,00    5.268,00

14

OFICINA EMPREENDER SEM CRISE, COM DURAÇÃO DE 9

HORAS

UN 2,00  0,0000 2.534,00    5.068,00

15

OFICINA GESTÃO DO TEMPO, COM DURAÇÃO DE 9 HORAS

UN 2,00  0,0000 2.534,00    5.068,00

16

OFICINA MARKETING PESSOAL, COM DURAÇÃO DE 9 HORAS

UN 2,00  0,0000 2.534,00    5.068,00

17

OFICINA PLANEJAMENTO DE CARREIRA, COM DURAÇÃO DE

9 HORAS

UN 2,00  0,0000 2.534,00    5.068,00

18

OFICINA PLANEJAMENTO FINANCEIRO PESSOAL, COM

DURAÇÃO DE 9 HORAS

UN 2,00  0,0000 2.534,00    5.068,00

19

OFICINA PREPARAÇÃO PARA APOSENTADORIA, COM

DURAÇÃO DE 9 HORAS

UN 2,00  0,0000 2.534,00    5.068,00

20

OFICINA CONHECIMENTO SUAS COMPETÊNCIAS

PROFISSIONAIS

UN 2,00  0,0000 2.534,00    5.068,00

Total do Fornecedor: 128.554,00

Total Geral: 128.554,00

--------------------------------------------------------------------------

Prefeito Municipal

--------------------------------------------------------------------------

BIANCA BIBIANI MACHADO - Secretária